
Замечания и предложения, поступающие по данному проекту, просим направлять в письменном виде в 
Администрацию  МО «Николаевский район» Ульяновской области по адресу: 433810 Ульяновская 

область р.п. Николаевка, пл. Ленина, 1 или в электронном виде по адресу delpravo@mail.ru, тел.: 2-17-44, 
ответственное должностное лицо Аргуткина Е.А.  в срок до 08.07.2024 года. 

 

ПРОЕКТ от 07 июня 2024 года 
 

О внесении изменений в постановление  
Администрации муниципального образования  
«Николаевский район» Ульяновской области  
от 16 ноября 2021 года №883 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьёй 8 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 
25.12.2023 N 673-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об 
экологической экспертизе", отдельные законодательные акты Российской 
Федерации и признании утратившим силу пункта 4 части 4 статьи 2 Федерального 
закона "О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», 
постановляет:  
       1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области от 16 ноября 2021 года № 883 «Об 
утверждения административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к 
определенной категории земель или перевод земель или земельных участков в 
составе таких земель из одной категории в другую категорию» следующие 
изменения: 
 1.1. признать утратившим силу подпункт 6 пункта 2.6.1раздела 2.6 
Административного регламента; 
 1.2. признать утратившим силу подпункт 6 пункта 2.6.2раздела 2.6 
Административного регламента; 
 1.3. признать утратившим силу подпункт 2 пункта 2.8.2раздела 2.8 
Административного регламента; 
 1.4. признать утратившим силу абзац 8 раздела 2.8 Административного 
регламента. 

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
Глава Администрации 
муниципального образования  
«Николаевский район»                                                                 О.А.Аблязова 
 
 

 
 

 

 

mailto:delpravo@mail.ru

